
Protokół nr 17/2020 z posiedzenia zdalnego Komisji Rewizyjnej w dniu  

4 czerwca 2020 r. 

 

 Zdalne posiedzenie Komisji o godz. 8.oo otworzył jej Przewodniczący Roman 

Bańczyk. W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji, zgodnie z 

załączoną listą obecności (zał. nr 1 do prot). Posiedzenie w związku z epidemią 

COVID 19 odbyło się trybie zdalnym.  

 

Ad. 1. Przewodniczący  Komisji  powitał zebranych i przedstawił n/w porządek 

posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i powitanie zebranych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Analiza opinii Komisji Stałych Rady Powiatu dotyczących wykonania budżetu  

Powiatu za 2019r. 

5. Uchwalenie wniosku Komisji w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu 

Powiatu za rok 2019, 

6. Sprawy bieżące. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 2. Przedstawiony porządek obrad Komisja przyjęła pozytywnie jednogłośnie, 

nie wnosząc uwag  (zał. nr 2). 

 

Ad. 3. Komisja pozytywnie jednogłośnie, przy 5 głosach „za” przyjęła treść protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej nr 16/2020 z dnia 21 maja 2020r. 

 

Ad. 4. Analiza opinii Komisji Stałych Rady Powiatu dotyczących wykonania budżetu 

Powiatu za 2019 r. Komisja zgodnie z porządkiem obrad przeprowadziła analizę 

opinii Komisji Stałych Rady Powiatu dotyczących wykonania budżetu Powiatu za 

2019 r. Analiza została przeprowadzona na podstawie pozytywnych opinii 

poszczególnych Komisji Stałych Rady Powiatu przekazanych Komisji Rewizyjnej: 

Komisja Finansów swą opinię przyjęła pozytywnie jednogłośnie przy 6 głosach „za”, 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie większością 

głosów przy 12 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się”; Komisja Spraw 

Społecznych pozytywnie jednogłośnie przy 11 głosach „za” (zał. nr 3)  



 

Ad. 5 

Komisja Rewizyjna po dokonanej analizie i zapoznaniu się z w/w dokumentami 

sporządziła i przyjęła wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 

Powiatu za 2019 rok pozytywnie większością głosów przy 4 głosach „za”, 

1 głosie „wstrzymującym się” (zał. nr 4). 

 

Ad. 6. Sprawy bieżące  

Komisja zapoznała się z odpowiedzią Zarządu na wniosek Komisji z posiedzenia 

w lutym 2020 roku dot. przeanalizowania wysokości otrzymanej subwencji  

w stosunku do budżetu danej placówki i liczby uczniów, sformułowany po kontroli 

zadań realizowanych przez Wydział Oświaty. Członkowie Komisji po dyskusji 

stwierdzili, że odpowiedź jest zbyt ogólnikowa, a wniosek został sformułowany  

po to by przeanalizować otrzymywaną subwencję na poszczególne placówki 

oświatowe w stosunku do liczby uczniów, czego brakło w odpowiedzi. Dlatego 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zaproponował za jednomyślną zgodą 

członków Komisji ponowienie w/w wniosku do Zarządu Powiatu.  

Komisja ustaliła, że kolejne posiedzenie odbędzie się w drugiej połowie sierpnia,  

członkowie Komisji zostaną poinformowani telefonicznie o terminie oraz trybie 

zwołania posiedzenia. Tematem sierpniowego posiedzenia będzie analiza  

i funkcjonowanie Centrum Przedsiębiorczości Sp. z o.o w Woli.  

 

Ad. 7. Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie o godz. 8.45.  

 

Podpisy członków Komisji Rewizyjnej: 

1. Roman Bańczyk  - Przewodniczący 

2. Marian Szwarc – V-Przewodniczący 

3. Zdzisław Grygier – Sekretarz 

4. Marek Lucjan – Członek 

5. Krzysztof Spyra – Członek  

 


